
 

 

UCHWAŁA NR IX/72/2015 

RADY GMINY KOŹMINEK 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 08. 03. 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zmianami) Rada Gminy Koźminek uchwala co 

następuje: 

§ 1.  Wprowadza się na obszarze Gminy Koźminek następujące zwolnienia w podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części, w których nie jest prowadzona działalność gospodarcza 

2) budynki lub ich części oraz   grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem zajętych 

pod działalność gospodarczą 

3) budynki, grunty i budowle związane z zaopatrzeniem mieszkańców gminy w wodę, odprowadzaniem 

i oczyszczaniem ścieków 

4) budynki i grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury, za wyjątkiem zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1.stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koźminek 

(-) Jacek Wolniaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2015 r.

Poz. 7027


		2015-11-19T12:53:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




